

Č. j.: MPSV-2021/51132

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – anonymizovaná verze rozhodnutí

Dotaz ze dne 18. 3. 2021

Odpověď

... Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) bylo doručeno dne 18. 3. 2021 podání, ve kterém jste podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSPI“), požádal poskytnutí anonymizované verze:

1. *Rozhodnutí MPSV ze dne 1. 7. 2019, č.j. MPSV-2019/137174-914*
2. *Rozhodnutí ÚP ČR – krajské pobočky v Plzni ze dne 22. 5. 2019, č. j. 11640/2019/KLT*
3. *Vyjádření MPSV k žalobě ve věci č.j. 16 Ad 74/2019-45 (vedené u NSS pod sp. zn. 7 Ads 307/2020)*

V příloze byla poskytnuta anonymizovaná verze Rozhodnutí MPSV ze dne 1. 7. 2019, č.j. MPSV-2019/137174-914. V této věci ještě uvádíme, že řízení u NSS nebylo ještě ukončeno.

Ve věci bodů žádosti č. 2 a 3 Vám bude zasláno samostatné sdělení a rozhodnutí.

S pozdravem